國立屏東大學應用英語學系(所)

105學年度第 1學期第 2次系(所)務會議紀錄

開會時間：105年 09月 29日(四)上午 12時 10分整

開會地點：本校屏商校區行政大樓 4樓應英系辦旁會議室

主席：潘主任怡靜                                    記錄：陳佳貞

出(列)席人員：(如簽到表)

壹、宣讀上次(105年 09月 01日)會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一：本學系課程委員會

設置要點修訂。

修正後通過。 應用英語學系 依決議執行

提案二：訂定本學系學生校

外實習委員會設置要點。

照案通過。 應用英語學系 依決議執行

提案三：有關 105學年度第

一學期本學系教師授課課

程協同教學業界教師遴聘

一案。

照案通過。 應用英語學系 依決議執行

提案四：有關「校外實習(A)」

課程放置至三年級上學期

開設課程相關事宜。

照案通過。 應用英語學系 依決議執行

貳、主席報告：

1. 105年 8月 23日的協調會議，經與劉副校長、林副校長、伍院長，通識

教育中心主任共同決議，林弋凱老師年終考評 40%由本學系評定，60%

由通識教育中心評定。林老師於本學系工作職掌為：協助偏鄕英語教學

相關行政事宜、辦理英語桌遊比賽、協助主任輔導系學會運作事宜、協

助校外實習行政事宜。

2. 106學年度碩士班招生在即，敬請各位師長前往南部有英語相關科系宣

傳本學系，討論分配名單，請見附件。

參、提案討論：

提案一                                          提案人：應用英語學系

案由：潘怡靜老師、黃淑眉老師和林青穎老師學術研究發展補助研究成果發表申

請案，請討論。

說明：

1. 依據本校推動學術研究發展補助作業要點辦理。

2. 教師研究成果發表申請表詳如紙本資料。

辦法：本案經系務會議通過後，送院學術會議審議。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。(同日 12時 45分)

碩士班甄試招生宣導學校名冊：

學校 教師

大仁科大應用外語系 淑芬老師

樹德科技大學應用外語系 弋凱老師

輔英科技大學應用外語系 美貞老師、世忠老師

高苑科技大學應用外語系 主任

遠東科技大學觀光英語系 青穎老師、宗宏老師

美和科技大學 淑芬老師

台南應用科技大學應用英語系(3系所) 青穎老師、宗宏老師

嘉南藥理科大 青穎老師、宗宏老師

正修科技大學應用外語系 春美老師

文藻科大 淑慧老師、素貞老師

實踐大學 淑眉老師

南台科技大學 青穎老師、宗宏老師

校內 主任

寄送

中國科大台北校區

崑山科大

勤益科大

僑光科大

http://tve.uch.edu.tw/PDFVER/New/University/A035-%E6%A8%B9%E5%BE%B7%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8.pdf
http://tve.uch.edu.tw/PDFVER/New/University/A034-%E8%BC%94%E8%8B%B1%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8.pdf
http://tve.uch.edu.tw/PDFVER/New/University/A037-%E9%AB%98%E8%8B%91%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8.pdf
http://tve.uch.edu.tw/PDFVER/New/University/A033-%E9%81%A0%E6%9D%B1%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8.pdf
http://tve.uch.edu.tw/PDFVER/New/University/A031-%E5%8F%B0%E5%8D%97%E5%AE%B6%E5%B0%88%E5%AD%B8%E6%A0%A1%E8%B2%A1%E5%9C%98%E6%B3%95%E4%BA%BA%E5%8F%B0%E5%8D%97%E6%87%89%E7%94%A8%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8.pdf
http://tve.uch.edu.tw/PDFVER/New/University/A036-%E6%AD%A3%E4%BF%AE%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8.pdf